DIVULGAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DO EDITAL DE ABERTURA N. 493, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2015

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO/VISITANTE

 A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB torna público a banca examinadora do Edital de Abertura nº

493, datado de 08/12/2015, publicado no DOU n. 235, de 09/12/2015, seção 3, página 31.

A Banca será formada pelos seguintes membros:

 Professor George Rodrigo Bandeira Galindo

 Professora Inez Lopes Matos Carneiro de Farias

 Professor Mamede Said Maia Filho

 Professor Henrique Araújo Costa

Maria Ângela Guimarães Feitosa

Decana de Gestão de Pessoas